UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-GDTH
V/v thực hiện Kế hoạch tổ chức vận động

ủng hộ công tác phòng, chống

dịch bệnh Covivid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày     tháng     năm 2021

Kính gửi :

- Các cơ sở giáo duc̣ Mầm non;

- Các trường TH, TH-THCS, THCS thành phố Điêṇ Biên Phủ

Thực hiện Kế hoạch số 72/KH/MTTQ-BCĐ của Ban cứu trợ Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố Điện Biên Phủ về việc thực hiện Kế hoạch tổ

chức đợt cao điểm vận động, ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn thành phố Điện Biên Phủ, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên

Phủ yêu cầu các đơn vị trường thực hiện một số nội dung sau.

1. Triển khai thực hiện Kế hoạch số 72/KH/MTTQ-BCĐ của Ban cứu trợ

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố Điện Biên Phủ; Lời kêu gọi vận

động ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19 của Thành ủy- HĐND-

UBND- UBMTTQ Việt Nam thành phố Điện Biên Phủ về việc thực hiện tổ chức

đợt cao điểm vận động, ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19 đến toàn thể

cán bộ, giáo viên và nhân viên trong nhà trường (văn bản gửi kèm).

2. Làm tốt công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên và nhân viên

trong nhà trường phát huy truyền thống tương thân tương ái, thương người như thể

thương thân và đóng góp, ủng hộ kinh phí để hỗ trợ công tác phòng, chống dịch

bệnh Covid-19.

3. Thời gian ủng hộ: từ ngày 01/10/2021 đến ngày 15/11/2021.

4. Đối tượng ủng hộ: Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường tham

gia ủng hộ ít nhất 01 ngày lương (Trừ các đ/c ốm đau, bệnh tật dài ngày hoặc hoàn

cảnh gia đình đặc biệt khó khăn).

5. Hình thức ủng hộ: Các trường nộp tiền ủng hộ về Phòng Giáo dục và Đào

tạo(qua bộ phận kế toán- đ/c Ngần).

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo

dục Mầm non, các trường Tiểu học, TH-THCS và THCS nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T18:22:59+0700

		2021-10-04T09:02:40+0700

		2021-10-04T09:03:58+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-10-04T09:04:58+0700